
ZARZĄDZENIE NR 53/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: FBF4150A-61A4-40F6-92F2-427DC7639491. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 17 kwietnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego
w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

725 020,00 715 020,00 0,0015 000,00 666 768,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 33 252,00 0,00 0,00 0,0015 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 725 020,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

33 252,000,00

0,00

0,00

715 020,00

4 000,00

-4 000,00

11 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

-4 000,00

670 768,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

58 252,00

Pozostała działalność

48 252,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 33 252,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 33 252,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

58 252,00 48 252,00

4 000,00

-4 000,00

11 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-4 000,00

5 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 960 393,00 14 882 817,00 10 703 492,00 2 770 946,00 7 932 546,00 3 404 511,00 218 320,00 4 077 576,004 077 576,00405 000,000,00151 494,00 972 479,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 151 494,00
0,00
0,00

218 320,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
18 960 393,00 14 882 817,00

4 000,00
-4 000,00

10 699 492,00
0,00

-4 000,00

2 770 946,00
0,00
0,00

7 928 546,00
0,00

-4 000,00

3 408 511,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

405 000,00
0,00
0,00

4 077 576,00
0,00
0,00

4 077 576,00
0,00
0,00

972 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FBF4150A-61A4-40F6-92F2-427DC7639491. Podpisany Strona 2


		2014-04-18T10:10:29+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




